ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT

Về việc cử cán bộ tham gia

tập huấn sử dụng phần mềm

cơ sở dữ liệu phòng chống

thiên tai trên địa bàn tỉnh

      Ba Dinh, ngày         tháng  12 năm 2025

Kính gửi: Chi cục Thủy lợi tỉnh Quảng Ngãi.

 Thực hiện Kế hoạch số 13/KH-CCTL ngày 01/12/2025 của Chi cục Thủy

lợi tỉnh Quảng ngãi về việc cử cán bộ tham gia tập huấn sử dụng phần mềm cơ

sở dữ liệu phòng chống thiên tai trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi. Ủy ban nhân dân

xã Ba Dinh cử cán bộ, công chức phụ trách tham dự. Cụ thể:

(Có danh sách kèm theo)

 Kính đề nghị Chi cục Thủy lợi tỉnh Quảng Ngãi tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- VP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT, PKT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Quang Trung

2

DANH SÁCH THAM DỰ

Tập huấn sử dụng phần mềm cơ sở dữ liệu

phòng chống thiên tai trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

TT Họ tên Chức danh/

Đơn vị công tác

Điện thoại Ghi chú

01 Phạm Văn Quynh Phòng Kinh tế xã 0824556543

02 Phạm Văn Rinh Phòng Kinh tế xã 0345228016

03 Phạm Văn Hoạt Ban CHQS xã 0365629464

		2025-12-02T15:16:15+0700

		2025-12-02T16:05:03+0700

		2025-12-02T16:05:03+0700

		2025-12-02T16:05:03+0700